
令和 4 年 10 月 1 日 

参加者各位 

九州学生陸上競技連盟 

江川 未悠 

 

第７回九州学生陸上競技新人選手権大会 

やり・ポール輸送について 

 

拝啓 時下、貴校におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、本大会の会場である島原市営陸上競技場に、やり・ポール

の受け取りをお願いしておりますので、宅配便等で輸送する場合（輸送費に関しては自己負

担）は下記の要領で輸送してください。 

その際、ケースに必ずどこの大学の物か分かるように大学名を記載してください。 

島原の競技場にやり・ポールを輸送する大学は下記の URL から Google フォームに必ず回

答をしてください。 

 

また、やり・ポールの返送に関しては本連盟は一切関わりませんのでご周知の程よろしくお

願い致します。 

                                      敬具 

輸送先 〒855-0853 

長崎県島原市上の原 3 丁目 5643-7 

到着日 10 月 14 日(金) 

14 時から 17 時の間に到着するように手配すること 

 

https://forms.gle/hKYMx97iuNfpAajs9 

締め切り；10 月 11 日（火）23：59 

 

 

ご不明な点がございましたら、以下の連絡先までご連絡ください。 

九州学生陸上競技連盟 常任幹事：東 成美 

                       Email:kyu-athi@blue.ocn.ne.jp 

TEL:080-8831-1954 

 

 

https://forms.gle/hKYMx97iuNfpAajs9

